
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. J16 /2007 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
• 	BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias, 

RESOLVE: 

Retificar o Ato da Reitoria n. 1049/2007, de 10/7/2007, que homologou o 
resultado da Avaliação do Estágio Probatório do servidor Martim Francisco Bottaro 
Marques; onde se lê: "Martin", leia-se: "Martim" e onde se lê: "Adjunto 1", leia-se: 
"Adjunto II". 

Brasília, t? de julho de 2007. 

Reitor 

/DSR 


